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Продается 2-комн.
квартира, 77 м², этаж 24/37

26 400 000 руб.
 Москва, Хорошёвское шоссе, 12к1

 метро Беговая - 2 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

77

Общая

38

Жилая

10

Кухня

24/37

https://gorobmen.com/catalog/22/56275/

Продается просторная светлая 2-х комнатная квартира в ЖК бизнес-класса Дом на Беговой. Общая
площадь квартиры 77 кв.м. У квартиры правильная планировка: просторная кухня 10 кв.м, большой
холл, спальня 15 кв.м, гостиная 23 кв.м, большой совмещенный санузел 10 кв.м. В квартире выполнен
качественный ремонт. Нет несогласованных перепланировок, установлена пожарная сигнализация и
теплые полы. Квартира укомплектована всей необходимой бытовой техникой и мебелью. Из окон
открывается панорамный вид на Пресню и Москва-Сити. Квартира очень теплая и светлая. В
комплексе закрытый двор, наземная и подземная парковки, круглосуточная профессиональная охрана
(ЧОП), презентабельные входные группы. В пешей доступности метро Беговая (200м), сразу на выходе
из двора дома. Хорошая транспортная доступность: удобный выезд на ТТК, Хорошевское шоссе и
Ленинградский проспект. В пешей доступности магазины, детские и спортивные площадки, детские
сады, салон красоты, аптеки, школы. Квартира куплена напрямую у застройщика. Один взрослый
собственник.
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